

Från: [REDACTED]

Skickat: den 24 mars 2018 13:03

Till: Registrator <[registrator@nacka.se](mailto:registrator@nacka.se)>

Ämne: Medborgarförslag bastu Sickla väntar svar [REDACTED]

Vi föreslår att det byggs en allmän gemensam bastu vid det allmänna badet i Sickla strand. Finansieringen av bygget bekostas av kommunen bastun kan sen drivas och skötas av en förening som bildas av de som vill bruka bastun. I föreningens åtagande ingår ett antal pass då bastun är öppen för allmänheten som inte är medlemmar i föreningen.

Ett liknande upplägg har testats med stor framgång vid Tantolundens bad i Hornstull. Bastun där uppfördes för ett och ett halvt år sedan efter ett medborgarförslag och har varit en succé. Intresset har varit oerhört stort och i dagsläget finns över 500 medlemmar som tillsammans driver och sköter om bastun. Tantobastun har lett till att interaktionen mellan grannar och medborgare har ökat, att gemenskapen stärks och inte minst till en betydande friskvård. Många i föreningen vittnar om att bastun hjälper mot sömnproblem och stress. Responsen från grannar och de styrande i Stockholm har varit bra. Inte minst på att bastun har gjort att tryggheten har ökat i parkområdet kvällstid.

– Bastun för också med sig en rad pluseffekter, den skapar trygghet i Tanto bara i och med att det är aktivitet där, sa Anders Göransson (S), ordförande i stadsdelsnämnden till Södermalmsnytt.

Vårt förslag är att bastun läggs vid Sickla Strandbad. Det är ett optimalt läge av flera skäl. Närliggande Nackareservatet och Hammarbybacken gör att bastun kommer bli en naturlig samlingspunkt för motionärer i området såväl som boende både i Sickla och Hammarby Sjöstad. En alternativ placering skulle vara nedanför tennisbanorna några hundra meter från strandbadet.

Konstruktionen av en bastuflotte kan uppföras utan ett ingrepp på redan befintliga bryggor.

För närvarande är intresset så stort för bastun i Tanto att det nu är medlemsstopp. Den mycket populära bastun i Hellasgården är överfull, och ofta får man inte plats när man är där. Vi som lägger förslaget är medlemmar i Tantolundens bastuförening och bodde förut på Södermalm men bor nu i Sickla vi förmedlar gärna kontakt till de som var med och startade bastuföreningen där. Några artiklar om bastun i Tanto:

<https://www.stockholmdirekt.se/nyheter/medborgarmakten-okar-fler-far-igenom-sina-ideer/repgihIrYBDcTHh4ZYugyhbpRjA/>

<https://www.svd.se/skydd-mot-aldrande-frigor-en-vag-av-dopamin>

<https://www.dn.se/sthlm/har-ar-stans-svettigaste-hang/>

Med vänlig hälsning / [REDACTED]

Kontakt:  
[REDACTED]